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Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Organisateur de tiroir >

Organisateur OrgaStore pour tiroir et tiroir a I'anglaise

Caractéristiques produit

Marque Hettich

Modeéle OrgaStore 400

Matiere Acier

Spécificité A n'utiliser qu'avec des tiroirs a tringles. Séparateurs longitudinaux

(vendu a l'unité).

Caractéristiques techniques

HET7680 Argent 600 8-187
HET7681 Argent 800 8-187
HET7682 Argent 200 8-187
HET7683 Argent 1000 8-187
HET7690 Blanc 600 8-187
HET7691 Blanc 800

HET7692 Blanc 200 8-187
HET7693 Blanc 1000
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www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/
https://www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/organisateur-tiroir-16772
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TRENOIS
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HET7700
HET7701
HET7702
HET7703
HET7733
HET7734
HET7735

HET7736

Gris anthracite
Gris anthracite
Gris anthracite
Gris anthracite
Champagne
Champagne
Champagne

Champagne
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